Dział Sprzedaży:
Informacja techniczna
Tel: 68 45 75 106/180/260/
 e-mail: sprzedaz@lumel.com.pl
Przyjmowanie zamówień
Tel: 68 45 75 207/209 /218/341
Fax: 68 32 55 650
LUMEL S.A.

z dodatkowym atestem Kontroli Jakości 1
wg uzgodnień z odbiorcą* X
Przykład zamówienia:
Kod P20Z - 09 3 1 1 00 0 oznacza:
 P20Z - przetwornik wartości skutecznej prądu lub napięcia
przemiennego
 09 - sygnał wejściowy 5A (X/5A)
 3 - sygnał wyjściowy 4..20mA
 1 - napięcie zasilające: 85...253 V a.c.,90...300 V d.c.
 1 - z zaciskiem nierozłącznym śrubowym
 00 - wykonanie standardowe
 0 - bez dodatkowych wymagań
*    - tylko po uzgodnieniu z producentem
P20Z-19A